

MELD DIG TIL SPÆNDENDE VALGFAG I VORES UNGEMILJØ, SAMMEN MED ANDRE.

Kære elev i Ishøj – sidste år besluttede Ungebyrådet, at der skulle være mulighed for at vælge valgfag på tværs af skolerne. Det synes vi, er en rigtig god ide, som giver mulighed for, at du kan møde andre unge med samme interesse, som du selv har.

Det meste undervisning kommer til at foregå på Ishøj ungdomsskole, men du kommer også på ture ud af huset med holdet.

Vi har udvalgt seks fede valgfag, som du kan læse mere om her i folderen.

Hvert valgfag varer 60 timer fordelt på et skoleår. Der er et begrænset antal pladser på holdene, så hvis du vil være sikker på en plads, så skynd dig at melde dig til – der er sidste tilmeldingsfrist d. 28. august.

Holdene starter op i uge 37
onsdag d. 11. september.

Du kan tilmelde dig på www.ishøjungdom.dk under fanen HOLD og 2. Valgfag.

Der er mødepligt til holdet, og du må forvente, at du kommer til at være med til at præge undervisningen!

Er der noget du eller dine forældre er i tvivl om, så kontakt Maja la Cour Brandt på majbr@ishoj.dk eller på 23207024

UNGDOMSSKOLENS VALGFAG

7. - 9. klasse



ROBOTTEKNOLOGI & LEGO LEAGUE

Hvis du er opfindsom og vild med at bygge robotter og lege med legoklodser, så skal du melde dig til dette hold. Du kan nørde teknologi sammen med vennerne og du kommer til at deltage i konkurrencer som Lego League, DTU Robocup og Danmarks Robotfestival.

Onsdag kl. 15.30 - 17.00

E-SPORT

Hvis du er vild med strategi, spænding og samarbejde på højt plan, så er E-sport lige noget for dig. Du bliver både trænet i dine individuelle skills, men skal også være indstillet på, at dit hold skal arbejde med, hvordan man kommunikerer, og hvordan du spiser og træner for at være så fokuseret som muligt.

Onsdag kl. 15.30 - 17.00



NATUR & FRILUFTSLIV

Hvis du godt kan lide at bruge naturen og være i naturen, så meld dig til dette hold, hvor du kommer til at lave friluftaktiviteter både til vands og til lands. Du kan godt deltage, selvom du aldrig har været friluftsnørd, men du skal være indstillet på at udfordre dig selv. Holdet planlægges, så der bliver nogle længere ture, i et omfang der svarer til timetallet.

Onsdag kl. 15.30 - 17.00 (Vejledende)

RETORIK & FORMIDLING

Kan du lide at diskutere? Og er du nysgerrig på, hvordan din mening kommer til udtryk, så du bliver forstået rigtigt?

Så meld dig til dette hold. Du lærer at pitche en ide og får fif til den gode fremlæggelse og præsentation.

Onsdag kl. 15.30 - 17.00

URBAN MUSIK

Har du lyst til at være i studiet og producere musik, så meld dig til dette valgfag, hvor du kan få brugt din kreativitet og skabe dit eget musikalske udtryk. Du kan deltage uanset om du er helt ny eller rapper, synger og laver musik i forvejen. Der er helt klart nye udfordringer for dig uanset dit niveau.

Onsdag kl. 15.30 - 17.00

MEDIEVÆRKSTED/REDAKTIONSHOLD

Er du interesseret i SoMe og kommunikation, så meld dig til dette hold. Du får kompetencer indenfor de tekniske færdigheder, såsom optage-, filme- og klippeteknikker. Derudover lærer du at arbejde med dine egne ideer, så dit budskab brænder igennem, uanset om det er film, musikvideo eller fotografi.

Onsdag kl. 15.30 - 17.00

